mare latitudinis. lxx. cubitorum.

Paries autē edificii quinq; cubi-
torum latitudinis per circuitū: z
longitudo eius nonaginta cubito-
rum. Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

ro: quattuor elementa et quibus constant omnia solida et perpetua signi-
ficat: Cuncta vero contra faciem sanctuarii aspiciabant: ante quod sanctu-
arium erat species altaris lignei

Altaris lignei. In quo ignis succenditur. id est mensa thimiamatis
que nichil ab igne patitur: sed in igne fit purior: sicut sanctorum opera: de
quibus apostolus. N
iuscuiusq; opus qua-
lesit ignis probabit:
Non percutit sed igne
puriora et clara fiunt.
Sic altaris ligna que
de lignis sunt para-
disi: igne viciorum nō
cremātur. sed puriora
reddantur. non mirūz
hec de sanctuario et in-
terioribus templi et al-
tari thimiamatis credi
cum etiam ancanton
ligni genus. vel ligni
simile: cum plus arse-
rit mundius sit.

iuxta palmā ex hac parte. z faciem

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Et mensus est domus longi-
tudinē centū cubitorum: et quod
separatum erat edificium z parie-
tes eius longitudinis centūz cubi-
torum. Latitudo autem ante faciē
domus z eius quod erat separatū
contra orientē centum cubitorum

Et mensus est longitudinem edifi-
cii contra faciem eius quod erat se-
paratum ad dorsum decthecas ex
vtraq; parte centum cubitorum: z
templum interius: z vestibula atrii
limina z fenestras obliquas: bec-
thecas in circuitū per tres partes
contra vniuscuiusq; limen. Stratu-
q; ligno per girum in circuitū. Ter-
ra autē vsq; ad fenestras: z fenestre
clausē sup hostia: z vsq; ad domū
interiorem z forinsecus per omnē
parietem in circuitū intrinsecus z
forinsecus ad mensuram. z fabre

facta cherubin z palmarū. z palma i-
ter cherub z cherub. Duasq; facies
habebat cherub. faciem hominis

z faciem
leonis iuxta palmā ex alia pte exp̄s-
sa. Per omnē domū i circuitū: de
terra vsq; ad superiorem partē che-
rubin z palmę celatę erant in pari-
ete templi Limen quadrangulum
z facies sanctuarii aspectus cōtra
aspectum. Altaris lignei trium cu-
bitorum altitudo: z longitudo ei?
duorum cubitorum: z anguli eius
z longitudo eius z parietes eius li-
gnei. Et locutus est ad me: Hęc ē
mensa coram domino. Et duo ho-
stia erant in templo z in factuario
z in duobus hostiis ex vtraq; par-
te bina erant hostiola: que in se in-
uicem plicabantur. Bina enim ho-
stia erant ex vtraq; parte hostiozū
Et celata erant in ipsis hostiis tem-
pli cherubi. z sculptura palmarū
sicut in parietib; quoq; exp̄sa erāt
Quāobz erant z grossiora ligna i
vestibuli fronte forinsecus. super
que fenestre oblique z similitudo
palmarū hinc atq; inde in thume-
rulis vestibuli scdm latera domus

Redarite me. Voluerat despatore et magnitudine rei pns testimoniū in secreto pterire: sed meli' arbitrat' su qd'cuq' dicere q's oino nihil dicere affames illud socraticum: Sāo q' nescio. Pars em' scāe scāre q' nescias

Clia ducere ad aqui. Hoc et supra viderat anteq' interiora pene traret: sed aliter videmus perfectam habentes scientiam: aliter in principio

discipline. Et necesse est: ut qui interiora cōspicit: scdm eandem formam atq' mēsuras et recondita sacramēta et que exteriora sunt viderat.

Quente ad aquilonem. Respicentes scz aquilonis partes: sed non in aquilone positam: ut facili' cēt trāsitus his qui aquilonis frigora relinquebant. a quo exardescunt mala super terram. Legimus in numerorum libris don et neptalim et aler tribus filiorum ancillarum rachel et lye: ad aquilonis plagam castra tenuisse. Nunc quoz in facie longitudinis .c. fuisse cubitos hostij aquilonis et lateris quinquaginta. ut ex decem decadibus quadrangulus numer' at q' p'fec' et .xv. beb domadibus qui remissionis est numerus: et i p'ncipiū ogdoadis q' si uionis erumpit: sacerdotia i tēplo dei spacia monstrant.

Contra viginti cubitorum. Significat q' exterioris atrij cetera narius et quinquagenarius eandē vim habeat quā vigenari' atrij interioris. Si enim q' tuor: quinquies supputes: in vicinaria vtrū q' reperies testamentū ut et lex teneatur i euāgelio: et euāgelium a legē recedat radice.

Contra paucum strala. Significat autē q' paucum atrij exterioris lapide viuo fuerit stratum: et nec pulvere estatis nec luto hymis: sacerdotum vestigia polluant. vnde et dominus ascensur' ad patrem: apostolorum pedes lauit: ut scandat regna celorum in mundis purgatisq' vestigijs. Qui et ait: Excute pulverem de pedibus vestris: ut scz manerum terrenorum ab illis apud se nihil remanere patiant.

Tibi erat porticus iuncta port. tri. zc. Raba. In quo monstratur mysterium trinitatis: quod cum in patris et filij et spiritalis sancti noīna videtur: vna tamē sibi diuinitate coniungitur.

Decem cubitorum latitudinis. Perfecti numeri scilicet vel propter legis decalogum: vel euāgelij sacramentum. Si enim ab vno per duos et tres ad quartum venias: denarius et euāgeliorum numerus effi-

latitudinemqz parietum.

C. XLII.

Reduxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aquilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aquilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aquilonis. et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs.

ciur: in cuius latitudine deambulant sacerdotes ante singula gazophilacia gradientes.

Ad interiora ref. vi. cu. vnus. Rabanus. Semper enim debet sacerdotes ad interiora vie eius respicere: que ducit ad cubitum vnum. id est vnus dicit atis cultum. Vnde. Reuelauit nomen tuum hominib'. Ipsi est enim via interiora respiciens: que dicit Ego sum via veritas et vita. Nemo enim venit ad patrem nisi per filium.

In superiori bus. Ena culis. Vnde in psalmo. Rigans montes de cōnaculis suis. Nisi enim quis mons fuerit et ad altiora surrexerit pluuijs domini non irrigabitur. Qui pro diuersitate meritorum: de pmo secundoqz et tercio irrigantur cōnaculo.

Eminebant de inferioribus. Et. Ut secundum pauimēto inferioris domus cōnaculum eminentius esset: et tercium secūdo excellens: et quanto q's ad superiora conscenderet: tanto altiori vte retur cōnaculo: quod ab humilitate crecebat. Vnde Qui vult inter vos esse maior: si at omnium minimus.

Tristega. De q' bus. Describere ea tripliciter consilio et scientia vt respondeas sermone veritatis. Inferiora et exteriora columnis indigent: altiora et interiora columnarū id ē. alieni auxilij vlt nō habent.

Gazophilacia Cantorum custodiu rium altare quoz erat talis latitudo q' longitudo .c. l.

Centum cubitorum. Non quinquaginta vt gazophilaciorū: vt post oim peccatorū scz remissionē: pfecta p'mia i ceterario numero p'stolemur

Et erat subter gazo. h. in. Opertus enim nos dei possidere diuinitas. et d' atrio ext' ori sub gazophilacio

orientis itroitu respire. et p altitudinē p'iboli q' respicit viā orientis venire ad edificium: qd' scis ē sepatū. an q' sūt gazophilacia. et in ipsa via silitudo gazophilacio q' erāt i via aq'lois. Licz em' ad orientis pueniam? itroitu: tū silitudo maior ē i minorib'. et nō possum' ad orientis lumē puenire: nisi p viā aq'lonis. i. p' minora et humilia ad maiora et altiora suspiremus.

Ad nothum. Diero. Per orientē q'ppe aq'lonis frigora reliquētes: puenim' ad austru: i. q' sp'olus recubat i meridie. i. i pleno versat' lumine

Nothum in ca. Quod nisi aptū fuerit ab eo q' dicit: ego sū bothū et quibet daquem dauid ad vestibulum sanctoz virtutibus separatum

rea eminebant de inferioribus et de medijs a terra cubitis quinquaginta. Et peribolus exterior scdm gazophilacia que erant in via atrij exterioris ante gazophilacia. Longitudo eius quinquaginta cubitoz quia longitudo erat gazophilaciorum atrij exterioris quinquaginta

Et omnis itroitus eorum et similitudines et hostia eorum: scdm hostia gazophilaciorum que erant i via respiciēte ad nothum. Hostiū in capite vig: que via erat ante vestibulum separatum p viā orientālē

orientis itroitu respire. et p altitudinē p'iboli q' respicit viā orientis venire ad edificium: qd' scis ē sepatū. an q' sūt gazophilacia. et in ipsa via silitudo gazophilacio q' erāt i via aq'lois. Licz em' ad orientis pueniam? itroitu: tū silitudo maior ē i minorib'. et nō possum' ad orientis lumē puenire: nisi p viā aq'lonis. i. p' minora et humilia ad maiora et altiora suspiremus.

Ad nothum. Diero. Per orientē q'ppe aq'lonis frigora reliquētes: puenim' ad austru: i. q' sp'olus recubat i meridie. i. i pleno versat' lumine

Nothum in ca. Quod nisi aptū fuerit ab eo q' dicit: ego sū bothū et quibet daquem dauid ad vestibulum sanctoz virtutibus separatum

rea eminebant de inferioribus et de medijs a terra cubitis quinquaginta. Et peribolus exterior scdm gazophilacia que erant in via atrij exterioris ante gazophilacia. Longitudo eius quinquaginta cubitoz quia longitudo erat gazophilaciorum atrij exterioris quinquaginta

Et omnis itroitus eorum et similitudines et hostia eorum: scdm hostia gazophilaciorum que erant i via respiciēte ad nothum. Hostiū in capite vig: que via erat ante vestibulum separatum p viā orientālē

z quod ab aquilone venientes suscipit: nō possumus puenire.

Gazophilacia aquilonis. z gazo. qu. Ra. Puto esse que vel historie continet simplicitate vel itelligentiā spūalem. vt per aquilonē veniam⁹ ad meridiēz; neq; enī sic legenda ē littera: z historie iacienda fundamenta: vt non veniam⁹ ad culmina: nec ita pulcherrimo edificio desuper tecta ponēda: vt nō sint solida fundamenta:

In quibus vescuntur. Hinc discimus multas esse ciboz diuersitates: quibus velci sacerdotib⁹ licet vel nō. z quos licet in cibos sumere: nō in oib⁹ sumuntur locis: vel ab oib⁹ vel omni tpe

Sacerdotes qui appro.

Raba.

Sacerdotes autē q̄ vescunt in cellarijs in quibus sūt multe dinitig ipsi sunt qui appropinquāt ad dñm. de qb⁹ scriptū est: q̄ moyses appropinquauerit ad dominū alij nō potuerūt. In edificatiōe misticā tēpli z ecclesie sacramēto multi sunt sacerdotes z apli viri q̄ accedūt ad dominū z nō in quēlibet locis sed ī sancta sanctorum. ibi ponent s. zc.

Et oblationes zc.

Et nō modo iuge offerāt sacrificiū. sed p diuersitate tēporum: z qualitate peccati z ignorantiē: sciant placare dñm: locus eī sanctus ē z in eo sacerdotalis dignitas cōmoratur

Non ingredientur.

Ad eos scz q̄ non possunt tēpli adita penetrare: nec diuine scientie arcana cognoscere. cū vestimētis quibus induti erant: viscera misere. z dñm saluatore. vñ: Induimini domini hiesū xp̄m. nec his vicitur sermonib⁹ de quib⁹ loquit⁹ deus. Miseriū meū mibi z meis: ne dent sctū canibus z margin. por.

Et sic procedēt ad zc.

Sic loquetur ad populum. quō pōt audire pps. vñ ē illud Lac potū dedi vobis nō eī scz solidū abum

nondū enī capere poteratis. Et illud. Filii mei quos iterū parturio: do nec formetur xp̄s in vobis. Paruulis enī atq; lactentib⁹ nō solū nō pdest solidus cib⁹: sed eos iterficiat. q̄ pfecte etatis hoib⁹ congruit.

Per circuitum. Alij similitudinē nō ipsā domū: q̄ videmus nunc per speculū in enigmate. cum autē venerit qd̄ perfectū ē eua. quidē ex parte est. Vñ z moyses in tabernaculo. z salomon in tēpli edificio nō veritatem tentoriij et templi: sed similitudinē figurāq; fecerūt. vt p̄ minora z terrena celestia intelligamus et spiritualia.

Lunq; complexset zc. Ostēdit oīa q̄ supra dicta sūt ī forisecis et ī teriorib⁹ tēpli. i. facta sctoz. pprie ad tēpli edificatiū ptinere. z tēpli iterioris. Vnde sequit. Eduxit me p viā portę que respi. ad viā oriē. z mē. est. zc.

Raba. Primo mēsus ē cōtra oriētalē plagā quīgētos calamos p gi

z ducor mens scz qui durit in atrium exterius z supradicta monstrauit. gazophilacia quoq; vel credas. de quibus multa dicta sunt.

ingredieribus. Et i dixit ad me: ga

que scz sunt ad aquilonem z austrum.

zophilacia aquilonis z gazophila

cia austrī: que sunt ante edificium

separatum: hęc sunt gazophilacia

sancta: in quibus vescuntur sacer

dotes qui appropiquant ad domi

num in sancta sanctorum. Ibi po

nent sancta sanctorum: et oblatio

nes pro peccato z pro delicto. Lo

cus enim sanctus est. Lun autem

ingressi fuerint sacerdotes: nō egre

dientur de sanctis in atriu exteriori

us. Et ibi ponent vestimenta sua:

in quibus ministrant: quia sancta

sunt: vestienturq; vestimētis aliis

z sic procedent ad populum. Lun

q; complexset mensuras domus in

terioris: eduxit me per viam portę

que respiciebat ad viam orientālē

z mensus est eam vndiq; per circū

itum. Mensus est autem cōtra vē

tum orientalem calamo mensurę

quingētos calamos: in calamo

mensurę per circūituz. Et mensus

rum. Secūdo ad aquilonē. tercio ad austrū. quarto ad mare. i. occidentes per quattuor scz ventos murum in circūitu tam in longitudine q̄ in latitudine per quadrum. Qui murus habebat simul duo milia calamos: Si autem calamus sex cubitorum erat. et sextę partis cubiti: perspicuum ē murus exteriorē habuisse per circūitū calamos dno milia: qui faciūt cubitos duodecim milia. ccc. xxxij. z tridentem d̄ duobus milibus calamozum. In libro aut̄ hiesu n̄ h̄c i suburbanis hęc mēsurā diligētē seruat. Legio q̄ q̄ d̄emo

est contra ventum aquilonis quingētos calamos: in calamo mensurę per girum. Et ad ventum australem mensus est quīgētos calamos in calamo mensurę per circūitum. Et ad ventum occidentalem mensus est quingētos calamos: in calamo mensurę. Per quattuor vētos mēsus est murum eius vndiq; per circūitum: longitudinem quīgētozū cubitozū: z latitudinē quingētozū cubitozū: diuidentem inter sanctuarium z vulgi locū

Eduxit me ad portam que respicit ad viam orientalem. Et ecce gloria dei israel igrediebatur per viam orientalem. z vox erat ei quasi vox aquarum multarū. Et terra splendebat a maiestate eius. Et vidi visionem scđum speciem quam videram quando venit vt disperderet ciuitatem: et species scđum aspectum que viderā iuxta flumiū

Longitudinē quīgēto. Quingētesim⁹ q̄ vicin⁹ ē quīgēgenario: ad remissionē oīm ptinet peccatoz: vñ vñ⁹ d̄bat denarius quīgētos. z ali⁹. l.

Diuidentē in sanc. Et s̄ habent⁹ omnē supra tēpli descriptōz: sacerdotū q̄ sunt filij sadoch misterijs fuisse delegataz. Hinc murū aut̄ tanto spacio dilatātū: vt vniuersa continerent separare sanctuarium et vulgi locū

Der vias ori. Per quā egressa fuit. qñ ciuitas dñi furore p̄culla ē. Ingređit aut̄: imo regredit ad eā: q̄ tēplū dñi mōte mōstrat. z tñ mltro pl⁹ ē qd̄ ī seqntib⁹ d̄: Leuauit me sp̄l. zc. h̄ ē ḡa tñm dei isrl̄ ingredit. ibi d̄: q̄ plēitudo gl̄e dñi fuit ī tēplo. vñ z ysai. vidi dñz sedentem super thronū excellūm z elevatū: z plena dom⁹ gloria eius. quod est quādo reuelata facte gl̄iam dñi cōtēplantes reformamur in imaginē creatoris.

Et vox erat. Vna ppter vñū in laude dei consensū: quīs aquarum

nū hūc nūmēz eligit ī suffocationēz porcorū vt qui a seruientibus dco p̄cepto domini separatus est: in cōtrariam partem referret: ad perditionem eorūz qui vitā cenō dignam z hōidib⁹ ducūt. Omī aut̄ murus qui est exterior. et habet spaciōsā longitudinē z latitudinē p̄ quadrum. ap̄lorum ptinet nūmēz. i. xij. milia. vt singulis aplis millenus nūmēz ip̄tetur. z tamē ad mēsurā plenitudinis xp̄i z perfecti viri nō veniat nisi iūगतur ei z palestēs qui trecentos. xxxij. facit cubitos z terciā p̄tē cubiti: p̄ que misterij trinitatis demōstratur que cingit z vallit oīa z habitores tēpli sui p̄stat tutissimos. Vnde arca noe trecentozum cubitozū habet longitudinem. z xxx. cubitozū altitudinem: q̄ vno cubito consumat̄. Quā ibi addit̄ quā gita cubiti latitudine: remissionis sacramentum est. Vnde et dom⁹. xxx. annozum venit ad baptismum. z ezechiel in principio voluminis annū pōit tricesimū. q̄ tricesim⁹ tricesim⁹ nūmēz tribus additis et tercia parte cōplet. Illud aut̄ qd̄ lxx. habet. z nrā translatio dñi celeritate dicitādi min⁹ caute p̄spici m⁹. s. murus eius vndiq; p̄ circūitū lōgitudinē quīgētozū cub. veritas hebraica nō habet sed si pliatē longi. qñ gētozū: z lati. qñ gētozū vt s̄ audiat calamoz

multam. Seminat autem vox canentium patri et filio et spiritui sancto. Sanctus sanctus sanctus d. d. s. a. z.

Raba. Et terra splendebat a maiestate eius. Quod in adventu christi proprie factum est. quoniam in omni terra exiit sonus aploz. et i. fi. or. t. v. e. Et quotidie i. pletur i. cedentibus. et pfecte complebitur quoniam corruptibile hoc induet incorruptibilem.

Chobar. Quod onus potius significat. Quid enim gramus flumibus? De quibus Super flumina babilonis illic sedimus et fle. du. re.

De quibus scriptum est. Preterit enim figura huius mundi. Nihil enim in huius seculi confusione perit. sed omnia preterit et fluunt. Qui autem hanc considerat cadit super faciem suam. intelligens quod procul sit a maiestate dei. et fleat genua ad patrem in nomine iesu christi.

Et locus ve. Ad vocabimus i loco ubi steterunt pedes eius. et pulchre dicitur. apostolus steterunt. In ecclesia enim stant pedes domini. In synagoga ambulant et preterunt.

Qui fabricati sunt. Raba. Audiat ad litteras mulier. alle onerate peccatis. que circumferuntur omni vento doctrine. semp. diligentes. et nunquam ad scientiam veritatis pervenietes. merem iunctas deo non vicinitatem ecclesiarum. et primam habitationem dei in se pro uocare demerita. s. potius dei indignationem commoveri. quoniam in consecratis locis habitant indigni.

Et postes suos. De vniuersis sacerdotum et laicorum esset introitus. Vni aplos. Probus autem se ipsum homo. et sic accedat ad corpus et sanguinem domini.

Et murus erat inter me. Et sacerdotalia sacrificia et loca sacramentorum corporis et sanguinis domini breuiter sumus. m. diuideret.

Et polluerunt no. sanc. m. z. Raba. Qui prodest habitatio vicina. et medius inter cellulam nostram et altare domini paries. cum his que secreto facimus. et que turpe est etiam dicere. cotamiet et polluat nomen domini. Ego arbitror quod non polluat nomen domini nisi ille qui visus est nomen eius credere. et ex illius ceteri vocabulo. Et quomodo tollit membra christi ut faciat membra meretricis. qui prius christo credidit. sic ille polluit nomen domini. qui prius fidei nominis eius suscepit. Alioquin et hinc et inde cum sit polluti. et cotaminatio ipsa atque pollutio nomen domini polluet. et cotaminare non possunt. quod polluit. ad quod dicit. Per vos nomen meum. b. i. g.

Et habitabo in me. eo. Boni operis statim premium pollicetur. et habitabo in medio eorum. Vni. Medi. vestrum stetit que vos nescitis. Quod prope ut in synagoga. sed prope quod in christi ecclesia comprobatur.

chobar. Et cecidi super faciem meam. Et maiestas domini ingressa est templum. per vias portarum que respiciebant ad orientem. Et leuauit me spiritus. et introduxit me in atrium interius. Et ecce repleta erat gloria domini domus. Et audivi in loquente ad me de domo. Et vir qui stabat iuxta me dixit ad me. Fili hominum. locus solij mei. et locus vestigiorum pedum meorum. ubi habito in me. Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et cecidi super faciem meam. Et maiestas domini ingressa est templum. per vias portarum que respiciebant ad orientem. Et leuauit me spiritus. et introduxit me in atrium interius. Et ecce repleta erat gloria domini domus. Et audivi in loquente ad me de domo. Et vir qui stabat iuxta me dixit ad me. Fili hominum. locus solij mei. et locus vestigiorum pedum meorum. ubi habito in me. Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Et ultra domus israel nomen factum est meum. ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. qui fabricati sunt inter sanctum et prophanum. limen suum iuxta limen meum. et postes suos iuxta postes meos. et murus erat inter me et eos. Et polluerunt nomen sanctum meum in abominacionibus que fecerunt. propter quod consumpsi eos in ira mea. Nunc ergo repellant procul fornicationem suam. et ruinas re-

Ostende domum. Rab. Non parui opis est quod oculis carnis vel mente conpexeris. audientibus demonstrare. ut ipsi tecum videretur vidisse.

Templum. Hieronimus. Quod in monte immo in similitudine montis. quod non illam domum putemus que a salomone in regum et in parasilipomenon libris constructa narratur. Illa enim alterius ordinis atque mensura est. et in singulis magnam diuersitatem habens. tanto inferior templo quod nunc ostenditur ezechielii. ut non solum cultores eius et editui. sed et ipse fabricator eius salomone peccauerit et deum offenderit. licet postea penitentiam egerit scribens proverbium. in quibus ait. Nonissime ego egi penitentiam. et respexi ut eligerem disciplinam. Ista autem que per ezechiellem domui israel ostenditur. talis est ut que in mente conpexerit. cesset ab iniquitatibus suis. pre desiderio illius. Unde. Domine dilexi decorem domus tue. et locum habitati tue. Et vnam petij a domino. ut in. in domo domini omnibus diebus vite mee. cum ego scirem vivere et esse cum christo. qui est vita credentium.

Descripciones. In domo patris mei mansiones multe sunt. Et alibi. Statuit terminos gentium iuxta numerum filiorum israel. vel filiorum dei.

Sanctum sanctorum est. Raba. In tabernaculo quod fabricatum est a moise. et in templo quod a salomone. in teriora tantum ubi erant cherubim. et propitiatorum. et arca testamenti et mensa thimiamatis appellabantur sancta sanctorum. sed in hac domo omnes termini reputantur sancta sanctorum.

Iste autem mensura. Rab. Abyssus et sapientia que investigabit. Opusculum sapientie et scientie dei. In exodo altare quibus cubito in longitudine. et in latitudine. hic recedens a sensibus quibus tendit ad vniuersum in quo cubitus verissimus cui iungitur palmus.

Et cubitus in latitudine. Rab. Et et interiora. i. secreta et spacia altaris. que in latitudine demonstrantur. vno cubito finitur. Et diffinitio eius. In circuiu altaris. i. in margine. et circulo repandit labium fuit quasi corona in modum liliij visu pulcherrimum.

Illud breuiter demonstratur. quod in circuiu ipsius altaris in margine. et in circulo ipsius altaris repandit fuerit labium. et quasi corona in modum liliij aspectu decora.

Dec quoque erat fossa. Inferiora enim et profunda et terre coherentia duali numero qui immundis animalibus congruit continent. Superiora autem

quia talia abominorum suorum a me. et habitabo in medio eorum semper. Tu autem filii domini ostende domum israel te plurim. et confundantur ab iniquitatibus suis. et metentur fabricacione et erubescant ex omnibus que fecerunt. Figuram domus et fabricacione eius. et omnes leges eius ostendes eis et scribes in oculis eorum. ut custodiant omnes descripciones eius. et faciant ea. Ista est lex domus in summitate montis. omnes fines eius in circuiu sancti cubiti sanctorum est. Dec est ergo lex domus. iste autem mensura altaris in cubito verissimo. qui habebat cubitum et palmum. In sinu eius erat cubitus. et cubitus in latitudine et diffinitio eius usque ad labium eius et in circuiu palmi vnus. Dec

est. palestus sextam habes cubiti partem. Et cubitus in latitudine. Rab. Et et interiora. i. secreta et spacia altaris. que in latitudine demonstrantur. vno cubito finitur. Et diffinitio eius. In circuiu altaris. i. in margine. et circulo repandit labium fuit quasi corona in modum liliij visu pulcherrimum.

Illud breuiter demonstratur. quod in circuiu ipsius altaris in margine. et in circulo ipsius altaris repandit fuerit labium. et quasi corona in modum liliij aspectu decora.

Dec quoque erat fossa. Inferiora enim et profunda et terre coherentia duali numero qui immundis animalibus congruit continent. Superiora autem

quia talia abominorum suorum a me. et habitabo in medio eorum semper. Tu autem filii domini ostende domum israel te plurim. et confundantur ab iniquitatibus suis. et metentur fabricacione et erubescant ex omnibus que fecerunt. Figuram domus et fabricacione eius. et omnes leges eius ostendes eis et scribes in oculis eorum. ut custodiant omnes descripciones eius. et faciant ea. Ista est lex domus in summitate montis. omnes fines eius in circuiu sancti cubiti sanctorum est. Dec est ergo lex domus. iste autem mensura altaris in cubito verissimo. qui habebat cubitum et palmum. In sinu eius erat cubitus. et cubitus in latitudine et diffinitio eius usque ad labium eius et in circuiu palmi vnus. Dec

est. palestus sextam habes cubiti partem. Et cubitus in latitudine. Rab. Et et interiora. i. secreta et spacia altaris. que in latitudine demonstrantur. vno cubito finitur. Et diffinitio eius. In circuiu altaris. i. in margine. et circulo repandit labium fuit quasi corona in modum liliij visu pulcherrimum.

Illud breuiter demonstratur. quod in circuiu ipsius altaris in margine. et in circulo ipsius altaris repandit fuerit labium. et quasi corona in modum liliij aspectu decora.

Dec quoque erat fossa. Inferiora enim et profunda et terre coherentia duali numero qui immundis animalibus congruit continent. Superiora autem

quia talia abominorum suorum a me. et habitabo in medio eorum semper. Tu autem filii domini ostende domum israel te plurim. et confundantur ab iniquitatibus suis. et metentur fabricacione et erubescant ex omnibus que fecerunt. Figuram domus et fabricacione eius. et omnes leges eius ostendes eis et scribes in oculis eorum. ut custodiant omnes descripciones eius. et faciant ea. Ista est lex domus in summitate montis. omnes fines eius in circuiu sancti cubiti sanctorum est. Dec est ergo lex domus. iste autem mensura altaris in cubito verissimo. qui habebat cubitum et palmum. In sinu eius erat cubitus. et cubitus in latitudine et diffinitio eius usque ad labium eius et in circuiu palmi vnus. Dec

est. palestus sextam habes cubiti partem. Et cubitus in latitudine. Rab. Et et interiora. i. secreta et spacia altaris. que in latitudine demonstrantur. vno cubito finitur. Et diffinitio eius. In circuiu altaris. i. in margine. et circulo repandit labium fuit quasi corona in modum liliij visu pulcherrimum.

Illud breuiter demonstratur. quod in circuiu ipsius altaris in margine. et in circulo ipsius altaris repandit fuerit labium. et quasi corona in modum liliij aspectu decora.

Dec quoque erat fossa. Inferiora enim et profunda et terre coherentia duali numero qui immundis animalibus congruit continent. Superiora autem

quia talia abominorum suorum a me. et habitabo in medio eorum semper. Tu autem filii domini ostende domum israel te plurim. et confundantur ab iniquitatibus suis. et metentur fabricacione et erubescant ex omnibus que fecerunt. Figuram domus et fabricacione eius. et omnes leges eius ostendes eis et scribes in oculis eorum. ut custodiant omnes descripciones eius. et faciant ea. Ista est lex domus in summitate montis. omnes fines eius in circuiu sancti cubiti sanctorum est. Dec est ergo lex domus. iste autem mensura altaris in cubito verissimo. qui habebat cubitum et palmum. In sinu eius erat cubitus. et cubitus in latitudine et diffinitio eius usque ad labium eius et in circuiu palmi vnus. Dec

est. palestus sextam habes cubiti partem. Et cubitus in latitudine. Rab. Et et interiora. i. secreta et spacia altaris. que in latitudine demonstrantur. vno cubito finitur. Et diffinitio eius. In circuiu altaris. i. in margine. et circulo repandit labium fuit quasi corona in modum liliij visu pulcherrimum.

Illud breuiter demonstratur. quod in circuiu ipsius altaris in margine. et in circulo ipsius altaris repandit fuerit labium. et quasi corona in modum liliij aspectu decora.

Dec quoque erat fossa. Inferiora enim et profunda et terre coherentia duali numero qui immundis animalibus congruit continent. Superiora autem

Caput autē suū nō ra. Rab. Dulc' dominus sacerdotēs suos capillōs sāmificatōis habere ppetuos. et opiri capita eorū: nō aliquo extrissecus relamēto: sed sua naturali cesarie: nō ad ornātū atq; luxuriā: sed ad honestatē. Unde Capilli capitis vestri omīs numerati sūt. De quo capite legi' dicitur. Oculi sapiētiū i capite ei'. caput viri xps ē. qd peccator cōculcat et despiciat. r' radit nonacula. et auferet ei' pulchritudinē. Qd et filij amnō fecerūt hīa quos dauid legatos miserat. Si autē legis puaricātor: dēū in bonozat: qui regis pcepta cōseruat: bonozat eū. vt omnes bonozificēt hīc hō. **Nier.** Nō radēt Rala capita habz suā p'fictio gētilis.

Et vinū nō bibet. Quia ebrietate stans mētis evertitur qd in oib' vicijū itelligitur: et oib' negocijs secularib' qbus mens inebriatur et fluctuat: et statū tenere nō pōt. Et q' fragili carne circumdamur: et cogimur pro victu atq; vestitu corpis necessarijs facere que nō debemus. Hāc a nob' exigitur. vt qm' nō reuertimur i' sām' cur nati simus et iterō: a tēpli igredi mur: recedam' a vicij' et ne in imā qd peccata faciam': p q' oīdit' et peccare nos p carnis necessitatib' leuia peccata: r' rursū esse tēpus qm' atrū igredietur: vt tēp' ab omī ebrietate mūdī alieni eē dēam?

Stabunt. De mōre illi' enloq; dē' stetit i' synagoga deoꝝ i medio autē deos diuū dicit. Deos dicit q' habēt de oib' iudicā di p'ntē q' i iudicō iudicauerit: iudicabit' d' eis **Leges meas et p'cepta mea in oibus lo. Ra.** Dnā vir' ē sacerdotis: nō tū docere q' nonerit: s' oēs dei festiuitates custodire: vt possit a hō custodiēda p'cipe atq; ipse studeat obseruare. Sacerdotis autē officijū legis hēre notia. Vn malachias. Labia sacerdotis custodiat sciam zc.

Et sabbata m. Rab. scz q' relinquit scz p'plo dei. Vn Si i'rabāt in requiē meā: q' hebraice noiat sabbatū. Hec sāmificat qui nō portat on' peccati i sabbato. nec dicit. Sicut onus graue granate sūt sup me. Qui talis ē: nō colligit ligna i' sabbato. nec sup p'dificat sūdāmēto xpi ligna sgnū stipulā. nec accendit lignē q' iutile cōsumat materiā. et die sabbati i' vno pmanet loco. nec foris egredit'. sed qm' collina i tēplo dei posit' pmanet. Vn. Qui vicerit faciā illū collinā i tēplo dei mei. et foras nō egrediet' amplius. **Nisi ad patrem. zc. Ra.** Sup hoc nature probat affectus. vt ordīne charitatis sicut scriptum ē ordinauit in me charitatē: post oīm dēū patrem: carnis qz pater diligit' et mater et filius et filia frater et soror: ita scz si de domo nō exierit. nec in alteri' trāsierit potestātē.

reponent ea in gazophilacio factu

ariū: et vestient se vestimentis alijs

et nō sanctificabunt populum i ve

stibus suis. Caput autem suuz nō

radent: neq; comam nutriēt: sed

tondentes attondent capita sua.

Et vinum nō bibet omīs sacerdos

vinum cōcedit apostolus: sed propter infirmitatem

quado ingressurus est atrium inte

rioris. Et viduā et repudiatam nō

accipient vxores: sed i virgines de

am que fuerit vidua a sacerdote ac

cipient. et populū meuz docebūt

quid sit inter sanctum et pollutum

inter mundum et immundū osten

dent eis. Et cum fuerit controuer

sia: stabunt in iudicij meis: et iudi

cabunt. Leges meas et p'cepta

gaudij et leticie. et humiliare animas nostras i teiu